



# इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## IRCON INTERNATIONAL LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

An integrated Engineering and Construction Company



IRCON/SECY/STEX/124

30<sup>th</sup> January, 2024

<b>BSE Limited</b> Listing Dept./ Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 <b>बीएसई लिमिटेड</b> लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400001 Scrip code / ID: <b>541956 / IRCON</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 <b>नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड</b> लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं. सी / आई.जी. ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400051 Scrip Code: <b>IRCON</b>
--	---

### Sub: Intimation of Board Meeting/ बोर्ड की बैठक की सूचना

Dear Sir/ Madam, महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 8<sup>th</sup> February, 2024** to inter-alia, consider & approve the following:

1. Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2023, and;
2. Declaration of Interim Dividend, if any, for the financial year 2023-24.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that the record date for the purpose of payment of Interim Dividend for the Financial Year 2023-24, would be **Friday, 16<sup>th</sup> February, 2024**, subject to declaration of the said Interim Dividend by the Board of Directors in its meeting to be held on Thursday, 8<sup>th</sup> February, 2024.

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 8 फरवरी, 2024 को आयोजित होने वाली है, जिसमें अन्य विषयों के साथ-साथ, निम्नलिखित पर विचार करें और अनुमोदन जाएगा:

1. 31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित), और;
2. वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए अंतरिम लाभांश, यदि कोई हो, की घोषणा।

पंजीकृत कार्यालय: सी -4, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत, नई दिल्ली - 110017, भारत

Registered Office: C-4, District Centre, Saket, New Delhi - 110017, INDIA

Tel.: +91-11-26530266 Fax: +91-11-26854000, 26522000 | Email: [info@ircon.org](mailto:info@ircon.org) Web: [www.ircon.org](http://www.ircon.org)

CIN: L45203DL1976GOI008171



सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए अंतरिम लाभांश के भुगतान के उद्देश्य के लिए रिकॉर्ड तिथि **शुक्रवार, 16 फरवरी, 2024** होगी अगर निदेशक मंडल द्वारा उक्त अंतरिम लाभांश की घोषणा गुरुवार, 8 फरवरी, 2024 को होने वाली बैठक में की जाती है।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,  
भवदीय,

(अंकित जैन)/ (Ankit Jain)  
अनुपालन अधिकारी/ Compliance Officer  
सदस्यता क्र./ Membership No.: A35053